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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61827133U

2. Data e Regjistrimit 13/05/1994
3. Emri i Subjektit I.C.C. - SINÇERM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 08/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Librazhd   Lagjja nr.2, Ish Oficina mekanike e 
N.SH.N-se, ne zonen kadastrale 2446,me nr.pasurie 1/25 

127.181.300,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Real Estate: shitje-blerje, dhenie dhe 
marrje me qira te pasurive te paluajtshme, troje, toke 
bujqesore, apartamente, dyqane, njesi tregtare, garazhe,etj. 
Tregti te mallrave te ndryshem, import-eksport, te beje 
studime te tregut dhe komercializem te prodhimeve, te kryej 
te gjitha aktet e praktikat, te perfundoj kontratat te cdo lloji 
te nevojshme, si blerje e shitje, importim, eksportim te te 
gjitha materialeve, lendeve te para, prodhime te 
paperpunuara, pajisje e makineri, prodhime industriale, 
konsumi e ushqimore, me shumice e pakice. Konsulence e 
asistence te specializuar. Sherbime ne fushen e bar- 
restorant- piceri, sherbime catering ( shperndarje), organizim 
eventesh, muzike live.
Reshat Zajmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2022 Deri: 25/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Angjelina Zajmi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 42.402.246,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enton Zajmi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 42.389.527,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Reshat Zajmi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 42.389.527,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sadik Petrela, zona kadastrale 
Nr.8170, Nr.pasurie 3/1070-N1, Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CEDAR
E-Mail: icc_sincerm@yahoo.it  
Telefon: 042362659  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane 
Nr..5032/4 Date 01.03.2000 per ndryshimin e emrit te 
shoqerise nga SINÇERM shpk ne I.C.C. - SINÇERM shpk

17. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


